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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITARË DURRËS 

    

 

 

 

Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 21.03.2023 

 

Nr DRAP 
ZVA

P 

PROFILI 

KERKUAR 

SHKOLL

A 

LLOJI I 

SHKOLL

ES 

NUMRI I 

OREVE 

GJITHS

EJ 

LLOJI I 

KONTRAT

ES 

1 

DURRE

S 

VOR

E 

ARSIM-

FILLOR 

MARQINE

T 

9- 

VJECARE   22 

ME AFAT( 

21.03.2023 

DERI 

14.06.2023) 

1 

DURRË

S MAT 

EDUKIM 

FIZIK 

31 

KORRIKU 9 vjeçare 22 Pa afat 

 

 


